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Información del Servicio Origen

Salida No.   Prioridad 0                                                                                                                                                                                                                                                           

Identificador 164911803                     Solicito   CARMEN LIZBETH SOTO REYES

Información del Servicio de Distribución

Cliente         FH_CISCO
Fecha compromiso de entregaReferencia    164911803           

No. de orden D24-053439     16/10/2024 de  5:30PM a  6:00PM

Origen Destino
Entidad L1V - FHL                                                                                                               Estatus de Dir.

Entidad MX1 - FHL                                                                                                               

Cliente Tercero
Dirección AV CONSTITUCION #532 COL CENTRO , Dirección AVE. CULTURA GRIEGA #10, COLONIA SAN 

MARTIN XOCHINAHUAC , 

CP 25700               CP 02120               

Ciudad    MONCLOVA,MN Ciudad    AZCAPOTZALCO,CDMX

Teléfono  525550003002                                                                              Teléfono 55 2044 2655                                                                              Cel.

Contacto Contacto Mario Mondragon |  |                                                                                                                                                                                                                                            

Envío

 Mayorista Consolidado Foráneo U. de medida Pieza               Peso (kg): 0

 Minorista Directo X Local U. de medida 2 Piezas   : 0

 Material peligroso Tipo de unidad Cantidad: 29

Servicios adicionales

Servicio Cantidad No.Personas Monto/Costo Observaciones

Datos de facturación del cliente

0.00 0.00

                                                                                                    Bultos 0

Observaciones
  Favor de recolectar todas las facturas selladas y/o firmadas

ORDEN DE SERVICIO Ticket

ENVIO

Importación ExportaciónMonto : Monto

RFC

               Tipo de 
servicio

NBD_IN_HR                                         

15/10/2024 02:09

Nombre Fecha Hora Nombre Fecha Hora

Restricción tractor/camión

15/10/2024 09:53F. de emisión orden de distribución

Guia:

Facturar a  

F. orden salida 

Direcció
n:
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Cliente FH_CISCO No. de orden D24-053439     

Solicitante CARMEN LIZBETH SOTO REYES Identificador 164911803                     

Fecha y hora compromiso con el cliente 16/10/2024 18:00 Fecha de emisión 15/10/2024 09:53

RECIBI DE FH LOGISTICA, EL SIGUIENTE PRODUCTO

Clave producto Descripción Peso Tamaño Cantidad Serie Lote

14X10GBE-WL-XFP= (       ) CiscoCRSSeries14x10GbELAN/WAN-PHYInterfaceMo8.90 Al 90.00 L 24.00 An 87.00 1.00 SAL1808M8KS

1941-2901-FANBLWR= (       ) Cisco1941/2901FanBlowerAssembly0.91 Al 7.62 L 7.62 An 25.40 1.00 NOT SERIAL-95-1

1X100GBE= (       ) Cisco CRS Series 1x100GbE Interface Modu9.30 Al 84.00 L 26.00 An 61.00 1.00 SAL1646S5J1

ACS-4430-FANASSY= (       ) Cisco ISR 4430 Fan Assembly, Spare0.80 Al 32.00 L 12.00 An 24.00 1.00 FOX1948P3X2

ASA-IC-6GE-SFP-B= (       ) ASA 5525-X Intf. Card 6-port GE SFP (SX,0.90 Al 14.00 L 35.00 An 19.00 1.00 FTX180910WS

CFP-100G-LR4= (       ) 100GBASE-LR4 CFP Module0.91 Al 5.00 L 15.00 An 19.00 1.00 FNS183315AG

CRS-FP140= (       ) CiscoCRSSeriesForwardingProcessor140G18.14 Al 90.00 L 24.00 An 86.00 1.00 SAL1924GQ7U

HWIC-1T= (       ) 1-PortSerialWANInterfaceCard0.50 Al 5.00 L 19.00 An 15.00 1.00 FOC22493BMJ

HWIC-2T= 0.50 Al 7.62 L 7.62 An 25.40 1.00 FOC202623LS

MEM-2900-512MB= (       ) 512MBDRAM(1DIMM)forCisco2901,2911,2921ISR0.50 Al 5.08 L 5.08 An 15.24 1.00 STF1802063X

MEM-4400-2G= 0.45 Al 48.00 L 13.00 An 43.00 1.00 STP21520NMX

MEM-4400-8G= 0.45 Al 19.00 L 5.00 An 6.00 1.00 STP23290LBY

NIM-2GE-CU-SFP= (       ) 2-port GE WAN NIM, dual-mode RJ45 & SFP0.50 Al 30.00 L 12.00 An 18.00 1.00 FOC282021F7

NIM-SSD= 0.70 Al 25.00 L 7.00 An 20.00 1.00 FOC19413HVL

NIM-VAB-A= (       ) Multi Mode VDSL2/ADSL/2/2+ NIM Annex A0.91 Al 30.00 L 12.00 An 18.00 1.00 FOC21224SJ1

PVDM3-256= (       ) 256-channelhigh-densityvoiceandvideoDSPmodul0.50 Al 5.08 L 5.08 An 17.78 1.00 FOC15424821

PVDM3-64= 0.50 Al 5.08 L 5.08 An 17.78 1.00 FOC22233Y5M

PWR-1941-AC= (       ) Cisco1941ACPowerSupply2.72 Al 10.16 L 10.16 An 25.40 1.00 DCA2037Q11Z

PWR-4000-DC= (       ) N/A 13.61 Al 33.02 L 33.02 An 33.02 1.00 QCS202105DY

PWR-6000-DC= 16.78 Al 7.62 L 7.62 An 40.64 1.00 AZS14220AZ1

SFP-10G-LR= 0.10 Al 5.08 L 5.08 An 33.02 1.00 ACW26261ZP0

SM-X-ES3-16-P= (       ) SM-X EtherSwitch, L2/L3, SM, 16 GE, POE+1.60 Al 57.00 L 23.00 An 56.00 1.00 FOC22446LCB

SPA-1CHSTM1/OC3V2=(       ) 1-port Channelized STM-1/OC-3c to DS0 SP1.36 Al 30.00 L 16.00 An 30.00 1.00 SAL1943RP0A

SPA-2X1GE-V2= 0.91 Al 15.24 L 15.24 An 30.48 1.00 JAE1211BI1O

SPA-5X1GE-V2= 1.00 Al 7.62 L 7.62 An 27.94 1.00 JAE12470L76

SSD-SATA-400G= (       ) 400 GB, SATA Solid State Disk0.20 Al 25.00 L 7.00 An 20.00 1.00 FOC222576GX

UCS-CPU-4110= (       ) 2.1 GHz 4110/85W 8C/11MB Cache/DDR4 2400MHz1.00 Al 25.00 L 7.00 An 20.00 1.00 70MB565100831

UCS-MR-X16G1RT-H= 0.20 Al 18.00 L 5.00 An 14.00 1.00 K0UF00001815BF4E36

UCSC-PCIE-IRJ45= (       ) N/A 0.45 Al 37.00 L 8.00 An 30.00 1.00 FLY192000TD

Bultos: 0 Peso: 0 Cartones: 0

La persona que recibe debe de anotar su nombre, firmar y sellar este documento.

Fecha Recibo Hora Recibo

Hora llegada Nombre

SI NO Firma
COMPLETO
DAÑOS

ORDEN DE SERVICIO
Ticket

ENVIO


